James Clerk qui disponsavit filiam Johannis Roberti de Tuligryg receptus  
 fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ex consideracione<sup>3</sup> et gracia  
 consilii pro quinque solidorum in alba bursa, prestito solito juramento.

### Auditores computorum

<sup>1</sup> Followed by 'neee....'.

<sup>2</sup> Sic.

<sup>3</sup> Sic; recte consideracione.

Andreas Meignes, Johannes de Marr', Johannes de Scrogs, filius, Matheu Ficher, Patricius Badenach', Johannes Howison', Johannes Voket, Robert Blyndseil.

[796]

Comissarii ad consilium generale

Johannes Fife, prepositus, Johannes Marr', Magister Johannes Cadiou.

xv<sup>10</sup> die mensis Decembris Thomas Pratt ex gracia consilii receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde ex eo quod disponsavit filiam Willelmi Rettree confratris gilde, prestito solito juramento.

Willelmus Duncanson', sutor,<sup>1</sup> receptus fuit in simplicem burgensem ex gracia consilii huius burgi pro x...<sup>2</sup> s', prestito solito juramento.<sup>3</sup>

Duncanus Andersoun' ex gracia consilii receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde, prestito solito juramento, pro xl s'.

Magnus Donaldus ex gracia consilii eo quod disponsavit filiam liberi burgensis receptus fuit in simplicem burgensem pro xijj s' iiiij d', prestito solito juramento.

The xxiiij dai of Januare the yhere of God, etc., lvj, the commounے counsaile has statute and ordanit that naman of this burgh' nor uthiris streke ony nettis on ony fisheyngis pertenyng to the communitee of this burgh' quhil[e]<sup>4</sup> thai have owtred and paït thair' fermes and maeles of al termes bigan[e]<sup>5</sup> under the Payne of tynsale of the takkis and fisheyngis that thai cla[me]<sup>6</sup> to.

Johannes Fawside, juneor,<sup>7</sup> ex gracia consilii et quia sponsavit filiam Johannis Williameson', burgensis dicti burgi, receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde pro xxvj s' viij d', prestito solito juramento.

Johannes Michaelson', sutor, ex gracia consilii receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde huius burgi pro utendo arte sua et tannando et non aliis et dabit xl s'<sup>8</sup> communitati, prestito solito juramento, plegio Willelmo Scherar'.

<sup>1</sup> Interlined with caret.

<sup>2</sup> MS damaged.

<sup>3</sup> Followed by pro ?xl s', expunged.

<sup>4</sup> MS damaged.

<sup>5</sup> MS damaged.

<sup>6</sup> MS damaged.

<sup>7</sup> Sic.

<sup>8</sup> Followed by se....

Alexander Fornoght' ex gracia consilii receptus fuit in liberum burgensem tantum pro xiij s' iiij d'.

Johannes Thomson' de Mungerry receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gild[e]<sup>1</sup> pro liij s' iiij d', plegio Ricardo de Hill pro vicinitate et summa.

Johannes Williamson', Flemyngh, receptus fuit in liberum burgensem et confratrem g[ilde]<sup>2</sup> pro liij s' iiij d', plegio similiter Willelmo Adeson' ut supra.

[797]

Burgenses et confratres gilde facti tempore Johannis Fife, anno etc., lvij<sup>mo</sup>.

Dominus Alexander Yhong, prebendarius de Forbes, ex gracia consilii receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde, prestito solito juramento.

Alexander Lyndesai similiter ex gracia consilii receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde pro v s', prestito solito juramento, plegio.<sup>3</sup>

Jacobus Kintor ratione paterne libertatis receptus fuit pro v s'.

Gilbertus Kintor similiter ratione paterne libertatis receptus fuit pro v s'.

David Kintor similiter ratione paterne libertatis receptus fuit pro v s'.

Willelmus Blyndseil filius quondam Thome Blyndseil ratione paterne libertatis recipitur pro v s'.

Robertus Boide ex gracia consilii et ratione paterne libertatis receptus est pro v s'.

Johannes Fichet filius Mathei ratione paterne libertatis receptus est pro v s'.

Johannes Fichet, filius Nicholai F[ichel]<sup>4</sup> ratione paterne libertatis receptus est pro v s'.

Johannes Fichet, filius Johannis Fichet, ratione paterne libertatis receptus est pro v s'.

Adam<sup>5</sup> Kynnор' similiter ratione paterne libertatis receptus est pro v s'.

Ricardus filius Stephani de Balrony ratione paterne libertatis receptus est pro v s'.

Johannes Sprunt ratione paterne libertatis<sup>6</sup> receptus est pro v s'.

David Scrogs ratione paterne libertatis receptus est pro v s'.

Johannes Wormot ratione paterne libertatis receptus est pro v s'.

Johannes Wilson' ex gracia consilii ratione libertatis sponse sue receptus est pro v s'.

<sup>1</sup> MS damaged.

<sup>2</sup> MS damaged.

<sup>3</sup> No name is given.

<sup>4</sup> Surname heavily abbreviated.

<sup>5</sup> Followed by ~~K~~.... Second and third letters of word are illegible.

<sup>6</sup> Followed by ~~e~~.

Alexander Galregyn racione paterne libertatis receptus fuit pro v s'.

Thomas Kyniedi racione paterne libertatis receptus fuit pro v s'.

Fergusius Williamson' ex gracia consilii receptus fuit pro xxvj s' viij d'.

Alexander Angusson' ex gracia consilii receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde per requestam Magistri<sup>1</sup> Stephani pro v s'.

Johannes Duncani ex gracia consilii receptus fuit in liberum burgensem et confratrem gilde;<sup>2</sup> non edificabit extra portas huius burgi pro iij marcis.

Michael Blaklug ex gracia consilii receptus fuit pro xl s' donatis abbatii et priori de Bonecord.

Dav[i]d<sup>3</sup> de Standastanys receptus fuit pro xl s'.

[798]

Burgenses tantum facti eodem anno.

Johannes de Crag, textor, receptus fuit in liberum burgensem tantum pro xij s' iiij d', prestit[o]<sup>4</sup> solito juramento, plegio Magistro Johanne Cadiou.

Johannes de Diss' receptus fuit in liberum burgensem tantum pro xij s' iiij d', prestito solito juramento.

Johannes Swan, textor, receptus fuit in liberum burgensem tantum pro xij s' iiij d', prestito solito juramento.

Willelmus de Tulach', textor, receptus fuit in liberum burgensem tantum pro xij s' iiij d'.

Willelmus Dog receptus fuit in liberum burgensem tantum racione paterne libertatis, pro v s'.

Johannes Henrison', pynour', receptus fuit similiter racione paterne libertatis pro v s'.

Willelmus Howat receptus fuit in liberum burgensem tantum pro xij s' iiij d', plegio.<sup>5</sup>

Patricius Joh[n]n[e]son', sutor, receptus fuit in liberum burgensem tantum pro xij s' iiij d', plegio A. Lilbur[n].<sup>6</sup>

Thomas de Spens, pistor, racione paterne libertatis similiter receptus fuit pro v s'.

Andreas Nory, mimus, ex gracia consilii receptus fuit in burgensem tantum, gratis.

Alexander Logy receptus fuit in simplicem burgensem ex gracia consilii per requestam Patricii Piot eo quod dictus Patricius custodiet finem vici Viridis bene ut nulli extranei infirmi intrent dictum; et de post ex favore

<sup>1</sup> Followed by *Step....*

<sup>2</sup> Followed by a partly illegible word, ending in *hit*.

<sup>3</sup> MS smudged.

<sup>4</sup> MS damaged.

<sup>5</sup> Followed by *A. Liburn.*

<sup>6</sup> MS damaged.

consilii receptus fuit in confratrem gilde huius burgi, qui prestitit solitum juramentum.

Johannes Goves ex gracia consilii receptus fuit in simplicem burgensem tantum pro xiij s' iiiij d'.

Johannes<sup>1</sup> Wilboyson', sutor, receptus in simplicem burgensem ex gracia consilii pro xiij s'.<sup>2</sup>

[799]

Memorandum quod prepositus et consules huius burgi concesserunt et assignaverunt domino Johanni de Camera, capellano, pro suo servicio in choro eiusdem burgi et ad altare Beati Jacobi apostoli faciendo illas duas marcas annuatim exeentes et eidem altari debitas de terra quam nunc inhabitat Johannes Kyniedi jacenti ex parte australi vici Castri inter terram David Meignes ex parte orientali et terram Johannis Bullok ex parte occidentali, cuius quidem<sup>3</sup> annui redditus duarum marcarum jus patronatus preposito et communitati huius burgi pleno jure pertinere dinoscitur; unde ipsum prefato domino Johanni ut supra concesserunt durante sua voluntate.